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قهرمانی احسان حدادی در اولین مسابقه سال 2019 با چاشنی کسب اولین سهمیه دوومیدانی ایران در قهرمانی جهان

فدراسیوندرموردمسائلفنیواعزامکمپانیبهعنوانمربیبهدوحهصلاحخودرابهترازدیگرانمیداند!
در  ایــران  طلایــی  پرتابگــر 
نخستین  مسابقه فصل شروعی 
طوفانی داشت؛ آن هم با ثبت رکورد 67.19 متر 
و صعود به رده دوم برترین پرتابگران دیســک 
دنیا. احسان حدادی با ثبت این رکورد در اولین 
مسابقه خود در ســال 2019 در چولاویستای 
آمریکا به قهرمانی رسید و توانست اولین سهمیه 
دوومیدانــی ایران در قهرمانــی جهان را به نام 
خود ســند بزند. مرد نقره ای ایران در المپیک 
لندن که از بهمن ماه ســال گذشــته به آمریکا 
آمده تا زیر نظر مربی اش مک ویلکنز آمریکایی 
در کمپ سن دی گو تمریناتش را از سر بگیرد، 
حالا با درخشش در آمریکا از همین حالا خط 
و نشــان معناداری برای رقابــت با برترین های 
جهان در قطر کشیده. البته او پیش از حضور در 
قهرمانی جهان )تابستان امسال( چند روز دیگر 
وارد رقابت با حریفان آســیایی خود در جریان 
رقابت های قهرمانی آسیا- دوحه )اول تا چهارم 
اردیبهشت( خواهد شد. هرچند که تماس ما با 
حدادی بی پاسخ ماند اما مجید کیهانی، رئیس 
فدراسیون دوومیدانی ایران در ارزیابی از عملکرد 
حدادی در آمریکا به خراسان می گوید: »عملکرد 
حــدادی در آمریکا عالی بود. او در اولین پرتاب 
خود رکورد 67.19 را به ثبت رســاند. دومین و 
ســومین پرتاب های حدادی به ترتیب 6۵.۴۵ 
و 6۳.66 متــر بودند. هرچنــد که چهارمین و 
پنجمین پرتابش خطا شــد امــا او در آخرین 
پرتاب رکــورد 6۴.۴2 را ثبت کــرد. به خاطر 
عملکرد خوبش به او تبریک می گویم و امیدوارم 
عملکرد خوب او در مسابقات قهرمانی آسیا که 
برای فدراســیون بسیار مهم است، ادامه داشته 
باشــد.« او ادامه می دهد: »البته خوشبختانه ما 
دغدغه ای برای قهرمانی احسان در آسیا نداریم. 

به امید خدا او طلای قهرمانی آســیا را با فاصله 
رکوردی از رقبا به نام خود ثبت می کند. این را 
هم بگویم که در قهرمانی آسیا دغدغه ما کسب 
مدال دوم اســت. به این معنی که به دنبال آن 
هستیم که بهنام شیری در این رقابت ها مدال 
دوم قهرمانی آسیا را به نام خود ثبت کند.« اما 
این که احسان حدادی چه برنامه هایی در آمریکا 
دنبال می کند سوالی است که کیهانی در پاسخ 
به آن می گوید: »احسان ابتدا مسابقات قهرمانی 
آســیا در دوحه را پیش رو دارد و بعد از آن در 
دایموند لیگ دوحه شرکت می کند. بعد از این 
رقابت ها باید عملکرد او را ارزیابی کرده و سپس 

برای آینده تصمیم بگیریم.« 
  

گفتنی اســت؛ تیم ملــی دوومیدانی ایران در 
حالی هفته دیگر بــرای حضور در رقابت های 
قهرمانی آسیا راهی قطر می شود که چند روز 
قبل فدراسیون دوومیدانی اسامی 16 ورزشکار 

اعزامی به مســابقات را منتشر کرد که در بین 
آن ها نام 11 ورزشکار آقا و ۵ ورزشکار خانم به 
چشم می خورد. احسان حدادی، بهنام شیری 
)پرتاب دیسک(، حســن تفتیان )100 متر و 
200 متر(، حسین کیهانی )۳ هزار متر با مانع 
و ۵ هزار متر(، امیر مرادی )800متر و 1۵00 
متر(، مسلم نیادوست )1۵00 متر و ۳ هزار متر 
با مانع(، کیوان قنبرزاده )پرش ارتفاع(، مهسا 
میرزاطبیبی )پرش بانیزه(، تکتم دستاربندان 
)800 متــر و 1۵00 متر(، شــهلا محمودی 
)۴00 متــر با مانع(، مهــدی پیرجهان )۴00 
متر با مانع(، ژاله کاردان )پرتاب دیسک(، الناز 
کمپانــی )100 متر با مانع(، جلیل ناصری )۵ 
هــزار متر و 10 هزار متر(، علی فهیمی )800 
متر( و شــاهین مهردلان )پرتــاب وزنه( 16 
ورزشکاری هســتند که در این رویداد حضور 
خواهند داشــت. علاوه بر ورزشــکاران نام 9 
نفر دیگر به عنوان مربی و مســئول در لیست 

همراهان کاروان اعزامی دیده می شود. اما الناز 
کمپانــی در حالی به عنــوان ملی پوش دوی 
100متر با مانع راهی دوحه می شود که نامش 
به عنوان مربی در لیســت همراهان هم درج 
شده. هرچند گفته می شــود دلیل این اقدام 
فدراســیون به عدم همراهی یک مربی خانم 
با تیم برمی گردد اما مجید کیهانی در تشریح 
علت ماجرا می گوید: »شما در لیست قهرمانی 
آسیا نام ۵ ورزشکار خانم را می بینید. تا جایی 
که من به خاطر می آورم )البته مطمئن نیستم 
و گفته ام این مســئله چک شــود( در سطح 
بزرگسالان در هیچ مقطعی ما ۵ ورزشکار خانم 
را در تیم ملی نداشــتیم. در نوجوانان هم که 
ثابت کرده ایم به جد از بانوان حمایت می کنیم. 
در بخش بزرگســالان هم در حالی ۵ خانم به 
قهرمانی آســیا می روند که از نظر من اتفاقی 
کم ســابقه  اســت. البته الان به شما می گویم 
کم ســابقه اما اگر بررســی ها قطعی شــود، 
فکر می کنم اتفاق بی ســابقه ای باشــد چراکه 
پیش تر نهایتا ۳ خانم در تیم ملی بزرگسالان 
داشتیم. در مورد مسائل فنی هم شک نکنید 
که فدراســیون صلاح خود را بهتر از دیگران 
می داند. پس این که چه کسی مربی است و چه 
کسی ورزشکار مسائلی است که فدراسیون بنا 
به مصلحت برای آن تصمیم می گیرد. بنابراین 
مهم نیست که دغدغه ای برایش داشته باشیم 
چراکه ما سعی کرده ایم تمام جوانب را بسنجیم 
و بعد تصمیم گیری کنیم.« او درباره زمان اعزام 
تیم به رقابت های قهرمانی آسیا هم می گوید: 
»منتظریم ویزای بچه ها بیاید و انشــاا... اواخر 
هفته آینده تیم به قهرمانی آسیا اعزام خواهد 
شد. خدا را شــکر مشکلی هم بابت حضور در 

این رقابت ها نداریم.«

تمرینبوکسسلیمیبابوکسورهایملیپوش!کیهانی: عملکرد حدادی در آمریکا عالی بود
آخرین مرحله اردوی تمرینی تیم ملی بوکس پیش از اعزام به مسابقات 
قهرمانی آســیا در حالی در مجموعه ورزشــی انقلاب پیگیری می شــود 
که بهداد ســلیمی، هرکول وزنه برداری ایران پنج شنبه با حضور در اردو 
دســتکش های بوکس را به دســت کرد و تمرین بوکــس انجام داد. در 
پایان تمرینات احسان روزبهانی، ستاره بوکس ایران برای دقایقی با بهداد 
ســلیمی به تمرین پرداخت و نکاتی که لازم بود را به قهرمان المپیک در 
رشــته وزنه برداری یادآوری کرد. اکبر احدی، سرمربی تیم ملی هم برای 
دقایقی کنار بهداد ســلیمی حضور پیدا کرد و نحوه مشــت زدن را به او 
آمــوزش داد. علی مظاهری، پرافتخارترین مدال آور بوکس ایران که حالا 
در کسوت مربی در کنار تیم ملی است نیز نکات لازم را به بهداد آموخت. 

فیروزجاصدرنشینمسابقاتشطرنجریکیاویک
شد

دور چهارم مسابقات شطرنج آزاد بین المللی ریکیاویک ایسلند چهارشنبه برگزار 
شــد و علیرضا فیروزجا، نماینده ایران مقابل حریف لهستانی خود با ریتینگ 
2۵2۳ به برتری رسید. با این برد مجموع امتیازات فیروزجا به عدد ۳,۵ رسید تا 
مشترکا صدرنشین مسابقات شود. نخستین دوره مسابقات ریکیاویک ایسلند در 
سال 196۴ و با حضور 1۴ بازیکن برگزار شد. از آن تاریخ تا به امروز ۳2 دوره 
این مســابقات برگزار شده. در رقابت    های این دوره 2۴9 شطرنج باز از سرتاسر 
جهان حضور دارند و علیرضا فیروزجا با ریتینگ 2669 به عنوان بخت ســوم 

قهرمانی معرفی شده است.

نایبقهرمانیساحلیبازانبایراندرتایلند
 تیم ملی والیبال ســاحلی ب ایران با شکســت مقابل نماینده اوکراین، نایب 
قهرمان تور جهانی تک ســتاره ساتون تایلند شد. تیم والیبال ساحلی ب ایران 
)رحمان رئوفی و عبدالحامد میرزاعلی( در دیدار فینال تور جهانی تک ســتاره 
ســاتون مقابل تیــم اوکراین قرار گرفــت که در پایان با نتیجــه 2-صفر و با 

امتیازهای 21- 10 و 21-1۴ شکست خورد و نایب قهرمان این رقابت ها شد.

همایشکوهپیماییکارکنانارتشبرگزارشد
 ورزشکاران ارتش به مناسبت گرامیداشــت سالروز شهادت امیرسپهبد علی 
صیادشیرازی و آغاز جشنواره فرهنگی-ورزشی 29 فروردین روز ارتش جمهوری 
اسلامی ایران، پنج شنبه در همایش کوه پیمایی ارتش در تپه نورالشهدا حضور 
یافتند. به گزارش روابط عمومی ارتش، این رویداد فرهنگی، ورزشی و مذهبی با 
حضور بیش از 600 ورزشکار از نیروهای زمینی، هوایی، دریایی، قرارگاه پدافند 
هوایی خاتم الانبیاء)ص(، دانشگاه ها و آموزشگاه ها برگزار شد. امیرسرتیپ دوم 
جمشید فولادی، رئیس سازمان تربیت بدنی ارتش در حاشیه این مراسم ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره شهید بزرگ اســلام امیرسپهبد علی صیادشیرازی 
گفت: »نام نیروهای مســلح به ویژه ارتش یعنی آمادگی و ورزیدگی جسمانی 
و این گونه مناســبت ها بهانه ای اســت که ما در حــوزه ورزش های همگانی و 
آمادگی جســمانی توان نیروها را تقویت و آمادگی رزمی آن ها را بالا ببریم و 
به ملت بزرگ ایران نشان دهیم که ارتش جمهوری اسلامی ایران در بالاترین 
سطح آمادگی جســمی و روحی قرار دارد.« گفتنی است؛ پیش از این در روز 
چهارشنبه و همزمان با آغاز جشــنواره فرهنگی-ورزشی ارتش، ورزشکاران و 

قهرمانان ارتش با آرمان های امام راحل تجدید میثاق کردند. 

سوژه

اخبار

رد شایعه غیبت پســر دادگر در اردوها و 
نبود نامش در استارت لیست امارات
رسولی:دادگردرامارات
استومسابقهمیدهد

مسابقات جام جهانی تیراندازی به 
اهداف پروازی در امارات پس از 
پایان رقابت ها در بخش تراپ، از امروز تا دوشنبه 
در ماده اسکیت زنان و مردان پیگیری می شود. 
نام علی دوســتی، رامتین بشارتی و امیرمحمد 
دادگر )پســر رئیس فدراســیون( در حالی در 
استارت لیست بخش اسکیت دیده می شود که 
گفته می شد امیرمحمد دادگر به دلیل غیبت در 
اردوها با تصمیم کادر فنی به مســابقات امارات 
اعزام  نشــده و نام او نیز در سایت فدراسیون در 
لیســت افراد اعزامی دیده نمی  شود. به گزارش 
تسنیم، حتی در مراســم بدرقه ملی پوشان نیز 
امیرمحمد دادگر در بین نفرات دیده نشــد اما 
ظاهرا شرایط تغییر کرده و دادگر در عکس های 
منتشرشده در امارات در کنار ملی پوشان و کادر 
فنی دیده شــده اســت. حال این سوال مطرح 
است که آیا واقعا امیرمحمد دادگر طبق استارت 
لیست در مسابقات شرکت می کند یا نه؟ اگر او 
در امارات حضور دارد و در مســابقات اســکیت 
شرکت می کند چرا نامش در سایت فدراسیون 
و لیست تیم اعزامی نبود؟ این سوالات در حالی 
مطرح می شــود که ناصر رسولی، مدیر سازمان 
تیم هــای ملی بــا رد موضوع غیبــت دادگر در 
اردوهای تیم ملی به خراســان می گوید: »ابتدا 
این را بگویم که ثبت نام برای اعزام ملی پوشــان 
به جام جهانی یک ماه قبل انجام شــده نه حالا؛ 
ضمن این که از همان ابتــدا هم نام امیرمحمد 
دادگر در لیســت اعزامیان بــود و به محض به 
اتمام رســیدن ملهت ثبت نام نام او در لیســت 
قرار گرفت. تنهــا زمان پرواز این ورزشــکار با 
سایر ملی پوشان متفاوت بود؛ آن هم به این دلیل 
که او به دنبال انجــام برخی کارهای خروجش 
از کشــور بود. این را هم بگویم کــه دادگر در 
تمــام اردوهای تیم ملی حضور داشــته. او تنها 
در آخرین جلســه پیش از اعزام ملی پوشان به 
امارات حضور نداشت. شاید همین مسئله باعث 
ایجاد یک سوءتفاهم رسانه ای شده. بنابراین خبر 
منتشرشــده درخصوص نبود نامش در استارت 
لیســت و غیبتش در اردوهای تیم ملی به هیچ 
وجــه صحت نــدارد. دادگر در امارات اســت و 
مســابقه می دهد.« مدیر تیم های ملی درحالی 
این صحبت ها را مطــرح کرد که در خاتمه این 
گفت و گوی کوتاه از روزنامه خراسان خواست از 
این پس برای اطلاع از اتفاقات اینچنینی با دبیر 
و روابط عمومی فدراســیون در  ارتباط باشد و 

سوالها را از این دو مرجه جویا شود!

گزارش

ستاره شــیلیایی بارســلونا با انتشار یک 
استوری از کودک 6 ساله ایرانی به تمجید 
از تکنیــک فوتبالــی او پرداخــت. قصه 
بچه های فوتبال دوســت ایرانــی که اکثرا 
از قشــرهای ضعیف جامعه هم هســتند 
شنیدنی است؛ آن هایی که در سخت ترین 
شرایط اقتصادی عشق شان فوتبال است و 
برای رســیدن به رویاهای شان از کودکی 
کمر همت می بندند. آدرین بیگ لو یکی از 
همین هاست؛ کودک 6 ساله ای که همراه 
با پدرش در یک خانه نه چندان شیک در 
محلــه ملک آباد جــاده قزل حصار زندگی 
می کند؛ کســی که انگار خدا آرزوهایش 
را شــنیده و حالا از یکــی از کوچکترین 
محله های ایرانی به صفحه مجازی یکی از 
بزرگترین ستاره های فوتبال دنیا راه یافته. 
او حالا که تکنیک ناب فوتبالی اش جهانی 
شــده آرزویی جز دیدار بــا آرتورو ویدال 
ندارد و امیدوار اســت روزی فوتبالیستی 

بزرگ شود.
 ویدیــوی روپایی هــای آدرین به 

ویدال رسید
آدریــن بیگ لو، کــودک 6 ســاله ایرانی 
اســت که کار با تــوپ را خوب یاد گرفته 
و اخیرا فیلمی از روپایی های متوالی او که 
تعدادش به ۴00 روپایی رسیده در فضای 
مجازی پخش شــده است. این کودک که 
علاقه زیادی هم به آرتورو ویدال، ســتاره 
شیلیایی بارســلونا دارد، چهره اش را هم 
شــبیه به این بازیکن درســت کرده و با 
روپایی های  فیلم  توانســته  پدرش  کمک 

خــود کــه در دنیا یک رکورد محســوب 
می شــود را به دست ویدال برساند. انتشار 
فیلم روپایی های آدرین در فضای مجازی 
بازتاب زیادی داشت و حتی به رسانه های 
خارجی نیز کشیده شد و درنهایت آرتورو 
ویدال هــم آن را دید و باعث شــد برای 
کودک ایرانی یک اســتوری منتشر کند. 
آدرین کنار پوســترهای ویدال و با مدل 
موی این ستاره شــیلیایی عکسی گرفته 
بود که ویدال آن را در اینســتاگرام خود 

قرار داد و از آدرین حمایت کرد.
 2 سال، روزی 5 ساعت تمرین

حبیب بیگ لــو پدر این کودک 6 ســاله 
درباره موضــوع پیش آمده بــه ورزش ۳ 
گفت: »حدود 2 ســال روزی 2 ساعت با 
آدرین تمرین حرفه ای کردم. شــب و روز 
من این بچه است و از زمانی که 10 روزش 
بود همه کار برایش کردم تا بتواند بهترین 
باشــد. خودم هم بدنسازی حرفه ای انجام 
می دادم و چون به فوتبال علاقه داشــتم 
تمرینات زیادی را در 2 ســال گذشــته 
برای آدرین در نظر گرفتم و او را به اینجا 

رساندم.«
 آدرین رکورددار دنیاست

او درباره رکوردی که پسرش شکسته بیان 
کرد: »در دنیا فقط یک کودک برزیلی زیر 
6 سال است که توانسته رکورد روپایی در 
رده ســنی خودش را بشکند. ما با آدرین 
کار زیادی کردیم و الان او تقریبا می تواند 
نزدیــک به ۴00 روپایــی بزند که این در 

دنیا یک رکورد است.«

 چرا ویدال را دوست دارد؟
پدر آدرین بیگ لو درباره علاقه شــدیدی 
که او بــه آرتورو ویــدال دارد، بیان کرد: 
»آدریــن با اصرار فراوان از من خواســت 
مدل موهایش را مثل ویدال بزنم. چندان 
مایــل نبودم امــا این کار را کــردم. من 
وضعیــت مالی خیلی خوبی ندارم. شــب 
عید نوروز ۴00 هــزار تومان برای خرید 
لباس عید آدرین کنار گذاشــته بودم که 
او خودش پیشنهاد داد به جای لباس عید 
با این پول پوســتر های ویــدال را برایش 
خریداری کند و به دیــوار خانه بزنیم. به 
او گفتم اگر ایــن کار را انجام دهم، دیگر 
نمی توانم برایت لباســی بخــرم که قبول 
کرد و من هم پوسترهای ویدال را خریدم. 
این کارها را برایش کردم و وقتی ویدیوی 
حرکات تکنیکی اش جهانی شد، ویدال هم 
به موضوع واکنش نشــان داد. معلوم است 
که ویدیوی حرکات آدرین به دســت این 

بازیکن بزرگ رسیده است.«
 آرزوی دیدار با ویدال

حالا در چنین شرایطی آدرین آرزو کرده 
روزی بتوانــد با ویدال دیــدار کند و او را 
از نزدیــک ببیند. حبیــب بیگ لو در این 
باره گفت: »آدرین بســیار علاقه مند است 
که ویــدال را از نزدیک ببینــد. امیدوارم 
این ســتاره بزرگ فوتبــال حرف های مرا 
بشــنود و شــرایط برای این دیــدار مهیا 
شــود. من برای این بچــه خیلی زحمت 
کشــیدم و آرزویم این اســت کــه بتوانم 
موفقیتش را ببینم. امیدوارم همانطور که 

تــا الان همه چیز خوب پیش رفته از این 
بــه بعد هم ادامه پیدا کنــد.« پدر آدرین 
6 ســاله حرف هایش را اینطــور به پایان 
بــرد: »زندگی من و آدرین مثل یک فیلم 
مستند است. همانطور که فیلمسازها روند 

موفقیــت و تلاش های یک کــودک را به 
تصویر می کشــند، ما نیز از 2 سال پیش 
همین شــرایط را داشــتیم و می شود از 
زندگی من و آدرین هم یک فیلم مستند 

تهیه کرد.«

آدرین لباس عید نخرید تا با ویدال دیدار کند

ستاره بارسا برای کودک ایرانی استوری گذاشت

پرستویی:حیفاستخدادادباچنینادبیاتیصحبتکند

در پی حاشــیه های زیادی که بعد از تعطیلی برنامه نود ایجاد شــد، به علت فراگیر بودن این 
برنامه و همچنین ارتباط همیشه خوبی که فردوســی پور در تمام این سال ها با اهالی سینما 
داشــته، باعث شده پای بازیگران مطرحی مثل پرویز پرســتویی هم به این موضوع کشیده 
شود. او در ارتباط با صحبت های خداداد عزیزی که وی را متهم به بی خبری از پشت پرده های 
فوتبال کرده، به ورزش ســه گفت: »در وهله اول باید بگویــم که من هیچ مصاحبه ای انجام 
ندادم، بلکه وقتی مصاحبه ایشــان را در یکی از شبکه های اجتماعی دیدم، خیلی با احترام و 
خدای ناکرده نه آن طور که بخواهم جســارتی به ایشان کرده باشم به ذکر یک کامنت بسنده 
کردم و در درجه دوم باید تاکید کنم مصاحبه ای در کار نبوده اســت. « وی در همین ارتباط 
ادامه داد: » به دلیل این کــه به خداداد علاقه ویژه ای دارم و می دانــم تا چه حد اظهاراتش 
می تواند در جامعه تاثیر گذار باشد، از او می خواهم که حیف است که با چنین ادبیاتی صحبت 
کند. چرا که او در پاســخ به واکنش آقای فنایی که حاضر نشــده  به برنامه فوتبال برتر برود، 
به خبرنگار می گوید » فنایی چه کســی اســت؟« در صورتی که او بهتر از من آقای فنایی را 
می شناســد و در ادامه با لحن نسبتا بدی می گوید »این همه کارشناس پشت در صدا و سیما 
خوابیده اند« که به هیچ وجه در شان او چنین ادبیاتی نیست و این حرف او تا حدی بی احترامی 
به همه کارشناسان است.« پرســتویی در پی اظهارات خداداد که این فضا را تشبیه کرده، به 
بازیکن و یک باشگاه، خاطر نشــان کرد: »مطمئنا اگر خداداد خودش در چنین شرایطی قرار 

می گرفت، قطعا نمی توانست تحمل کند. «

ماریو بودیمیر، مهاجم ۳۳ ســاله کروات که در نیم 
فصل به پرسپولیس پیوست، تاکنون نتوانسته 
انتظارات برآورده کند و عملکردی نســبتا 
ضعیف از خود نشان داده است. بودیمیر که 
برای تقویت پرسپولیس در خط هجومی به 
این تیم پیوست و انتظارات زیادی در بدو 
ورودش به پرســپولیس از وی می رفت، در 
حالی که در اکثر بازی های نیم فصل دوم به 

میدان رفته، تنها موفق به ارسال 
2 پــاس گل در لیگ برتر 

و به ثمر رســاندن یک 
پاختاکور  برابــر  گل 
قهرمانان  لیــگ  در 
شــده و عملکردی 
بســیار ضعیف در 

امر گلزنی تا بدین جا داشــته اســت. بودیمیر در 
چند بازی گذشته، بیشتر روی گلزنی سایر 
بازیکنان موثر بوده و گرچه ســطح فنی و 
نیز تاثیرگذاری نســبتا مناســبی از خود 
نشان داده، اما نتوانسته در انجام وظیفه 
اصلی خود؛ گلزنی، موفق عمل کند. اینک 
پرسپولیس حداقل 10 بازی دیگر مجموعا 
در لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان 
پیــش رو دارد و باید دید مهاجم 
مورد علاقه برانکو می تواند 
عملکرد خــود در امر 
بهبــود  را  گلزنــی 
بخشــد یا او نیز به 
منشا  سرنوشــت 
دچار خواهد شد. 

ســوژهــ

خداداد عزیزی به پست اینستاگرامی پرویز پرستویی که از گفت وگوی این ستاره 
سابق تیم ملی برآشفته بود، پاسخ داد. در حاشیه تورنمنت خیرخواهانه ای که 
در تهران برگزار شــد مصاحبه ای کوتاه از خداداد منتشر شده بود که او درباره 
ماجراهای بین شــبکه ۳ و عادل فردوسی پور حرف هایی برخلاف پسند فعلی 
اکثر مخاطبان فوتبال زد که با واکنش های تند مواجه شد اما خداداد می گوید 
حرف هایش از یک گفت وگوی 8 دقیقه ای دستچین شده و این برخورد متناسب 
با نظر واقعی او درباره 90 و شــخص فردوسی پور نیســت. خداداد در توضیح 
مصاحبه اش می گوید: »به خاطر همین، برنامه ستاره ساز 8 دقیقه با من مصاحبه 
کرد و برخلاف اصول حرفه ای فقط یک دقیقه آن را منتشر کردند و همان یک 
دقیقه را عاملی دانســتند که من علیه یا حمایت از کســی کرده ام. من در این 
مصاحبه ابتدا، مقدمه لازم در مورد فردوسی پور را بیان کردم و به صراحت گفتم 
که او توانمند، حرفه ای و سالم است. ارتباط من با او را هم خیلی ها می دانند اما 

در همین مصاحبه وضعیت فعلی عادل را با خودم مقایسه کردم و گفتم که در 
یک باشگاهی می روم و به عنوان سرمربی قرارداد می بندم شاید یک مدیرعاملی 
به باشگاه بیاید و علاقه ای به من نداشته باشد و توانایی هایم را باور نکند و خیلی 
شــفاف قطع همکاری می کند. فردوسی پور هم همین شرایط را دارد. اما از این 
ناراحتم که برخی افراد اطلاعاتی از پشت پرده و شکل ارتباط من و عادل ندارند 
و پســت می گذارند و مصاحبه را در چند ســطر تحلیل می کنند.« خداداد در 
خصوص این که آیا منظورش از این افراد پرویز پرســتویی است، می گوید: »بله 
پرســتویی از بزرگان ســینما و جامعه هنری ما بوده و هست و احترام خاصی 
برای وی قائلم اما دوســت دارم بگویم آقای پرستویی مگر شما چقدر از مسائل 
پشت پرده فوتبال مطلع هستید؟ من این انتقاد را می توانم به شما داشته باشم 
که از روحیات من دورادور باخبرید. نه تملق گویی بی جا در شــان من است، نه 
روحیه کینه توزی بی دلیل علیه کسی دارم. بهتر است بدانید مقدمه مصاحبه من 

حذف شده و نتیجه گیری هم طبق میل سایت مربوطه انتشار یافته است. طبق 
صحبتی که داشتیم قرار شده مصاحبه اصلاح شود. پس ای کاش مرا آنقدر زود 
قضاوت نمی  کردید.« خداداد در ادامه با اشاره به جملات حذف شده اش می گوید: 
»تاکید می کنم گفته ام مدیر جدید شاید علاقه  به همکاری با فردوسی پور نداشته 
باشد، در فوتبال هم همین اتفاق رخ می دهد حالا چون شما با صداوسیمای ایران 
همکاری ندارید چنین پستی را علیه من منتشر می کنید. خداداد عزیزی مثل 
دوران فوتبالی اش علاقه ای به باند و باندبازی ندارد و اگر کســی دوست دارد در 
مورد فوتبال نظر کارشناسی بدهد بهتر است مسائل را دقیق تر و عمیق تر مطالعه 
کند. همه می دانند من فوتبالم را از ابومسلم شروع کردم و جانم را برای این تیم 
داده ام اما آقای پرستویی عزیز وقتی پس از چند سال به این تیم برگشتم علیه 
من ناسزاگویی کردند. من هرگز وارد باندی نشدم و حرف هایم را هم با صراحت 

می زنم. کاش آقای پرستویی با مطالعه درباره من حرف بزنند.«

آقای پرستویی زود قضاوت کردید خداداد عزیزی پاسخ هنرپیشه معروف را داد

ملی پوش تکواندوی ایران زیر تیغ جراحی رفتپیشنهاد دوباره فدراسیون فیجی به حسین توکلی
مســئولان فدراسیون وزنه برداری فیجی برای دومین بار به حسین توکلی، سرمربی اسبق 
تیم ملی وزنه برداری ایران پیشنهاد دادند تا به عنوان سرمربی تیم ملی راهی فیجی شود. 
به گزارش میزان، در گذشــته هم مســئولان وزنه برداری فیجی این پیشنهاد را به توکلی 
داده بودند اما برخی ورزشــکاران و مربیان این کشــور چندان موافق این اتفاق نبودند و 
این موضوع باعث شــد تا مدتی مذاکرات طرفین به بن بست بخورد اما با وجود این مسئله 
مســئولان فیجی مکاتبات خود را با توکلی ادامه دادند تا بتوانند او را راضی به حضور در 
این کشور کنند. شنیده می شود به جز فیجی، چند کشور دیگر هم خواهان جذب قهرمان 
المپیک سیدنی هستند. البته توکلی با وجود گذشت چند ماه از این پیشنهاد هنوز پاسخ 

رسمی نداده اما شنیده می شود این بار او قصد دارد به این پیشنهاد پاسخ مثبت بدهد.

فرزان عاشورزاده، قهرمان سال 201۵ تکواندوی جهان که در رقابت های انتخابی تیم ملی 
توفیقی نداشــت و حضور در مسابقات قهرمانی جهان در سال 2019 را از دست داد، پای 
راست خود را که مدت ها آسیب دیده بود به تیغ جراحی دکتر کیهانی سپرد. وی در همین 
رابطه گفت: »1۵ ماه با همین آســیب دیدگی در مهمترین و سنگین ترین رقابت ها حضور 
داشتم. با حداقل نفرات این مشکل را در میان گذاشتم چراکه نمی  خواستم باعث ناراحتی 
دیگران شوم. همیشه دوست دارم خوشحالی ام را با دیگران و ناراحتی ام را با خودم تقسیم 
کنم. برنامه آینده ام پیگیری کارهای ریکاوری و فیزیوتراپی به بهترین شــکل ممکن است 
تا دوباره برای کســب سهمیه المپیک در رقابت های گرندپری و تورنمنت ها شرکت کنم.« 

فرزان عاشورزاده سال گذشته موفق به کسب مدال برنز بازی های آسیایی 2018 شد.

سرنوشت منشا در انتظار مهاجم مورد علاقه برانکو!


